中共嘉兴市交通运输局委员会文件
嘉交党〔2014〕7号
关于召开局党委党的群众路线教育实践活动部署会的通知

各基层党组织、局机关各处室：

经市委教育实践活动第一督导组同意，定于2月21日召开党的群众路线教育实践活动部署会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2月21日上午9时；

地点：市交通运输局后2楼会议室。

二、会议内容

学习贯彻中央、省委党的群众路线教育实践活动第一批总结暨第二批部署会议精神，对党的群众路线教育实践活动进行动员部署。市委第一督导组对教育实践活动提出有关要求。

三、参加人员

局机关全体干部职工（含建设处），局属单位班子成员，离退休、二运、外代党支部书记，正县处长级老同志，近五年退出领导岗位的副县处长级老同志，局属系统省、市党代表。

四、其他要求

1.请各单位参加会议人员名单于2月20日上午下班前报局政治处（联系人：姜亚菁，联系电话：682101）。如有特殊情况需要请假的，须书面报局党委教育实践活动办公室。

2.会议不悬挂会标，与会人员要集中、整齐就座。请参会人员提前10分钟就座完毕。

3.根据教育实践活动安排，要求在参会人员范围内开展民主测评。评议的主要内容是局领导班子和领导干部作风方面情况、“四风”等方面存在的突出问题、对搞好教育实践活动的意见建议。因评议内容较多，相关表格随文下发，请参会人员会前填写、会后交回。民主评议表由督导组回收汇总。

附件：1.《市交通运输局班子作风建设情况民主评议表》

2.《市交通运输局领导班子个人民主评议表》

中共嘉兴市交通运输局委员会

2014年2月19日
抄送：市委党的群众路线教育实践活动领导小组办公室、市委第一督导组
中共嘉兴市交通运输局委员会办公室
            2014年2月19日印发
－ 2 －

－ 1 －